大阪商工会議所からのお知らせ

 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

流通サービス産業部発第１７号

平成２９年５月１５日
繊維部会各位

大阪商工会議所
繊維部会長 植本 勇

＜ 第８回繊維部会 ＞

 標記部会を下記のとおり開催し、株式会社パルグループホールディングスの代表取締役

会長 井上 英隆 氏をお迎えし、ご講話を賜ることに致しました。

 ご多忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

 日 時  平成２９年６月２８日（水） 午前１０時４５分～正午

※午前 10 時 30～45 分は議事を行っております。ご了承ください。

 場 所  大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室（大阪市中央区本町橋 2-8）

 演 題  「パルグループの成長戦略」

      株式会社パルグループホールディングス 代表取締役会長 井上 英隆 氏

 【パルグループ概要】若者をターゲットとした多コンセプト企業として、関西のファッショ

ン業界を牽引、守備範囲の広い事業を展開する。全国 800 店舗以上を構え、新しいファッ

ションライフの提案を通して、常に社会に貢献し成長し続けている。

 【ブランド】3COINS・russet・BEARDSLEY・Kastane・mystic・CIAOPANIC TYPY 他

以 上

※ご出席の場合のみ、６月２１日（水）迄 に下欄にご記入のうえ、ＦＡＸにてご回示下さい。

【本件担当】大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（小森・青柳）

      〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８
      TEL：06‐6944‐6493  FAX：06‐6944‐6565

（FAX ０６－６９４４－６５６５）

大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（小森）行

第８回繊維部会（回示）
＜６月２８日（水）午前１０時４５分～正午 於 大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室＞

標記部会に出席します

会社名：

所属・役職：                 氏名：

住 所：（〒    ）

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として提供します。